甬教终民〔2019〕160号

关于举办宁波市第五届终身教育教师技能

（才艺）比赛的通知

各区县（市）教育局，大榭开发区社会发展保障局，东钱湖旅游度假区社会事务管理局，宁波国家高新区教育文体局，宁波杭州湾新区教育文体局，各区县（市）教育局职成教教研室：

为了进一步推动全市终身教育教师队伍建设，提升教师业务素养和工作能力，决定在 2019 年宁波市终身学习活动周期间，举办宁波市第五届终身教育教师技能（才艺）比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛项目

项目一：项目/活动方案策划；

项目二：课程设计与说课；

项目三：新闻稿撰写与编辑。

二、比赛时间及地点

2019年10月，具体时间及地点根据2019年宁波市终身学习活动周确定。

三、比赛对象及名额分配

1．社区学院、成人学校在职在编教师；

2．街道、乡镇社区教育专职管理干部（编制在教育系统）。
各区县（市）名额分配如下：

	区域

参赛数

项目
	慈溪
	余姚
	鄞州
	海曙
	奉化
	宁海
	象山
	北仑
	镇海
	江北
	大榭
	高新区
	东钱湖
	杭州湾

	项目一
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1

	项目二
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1

	项目三
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1

四、参赛说明

1.每位参赛教师限报一大项，不得兼报；已获得历届宁波市终身教育教师技能（才艺）大赛一等奖的教师不能参加同类项目的比赛。

2.每个项目按比例评选出一、二、三等奖若干。

五、报名方法

以各区县（市）为单位组织报名，于 2019年9月15日前将报名汇总表（附件 1）、选手报名表（附件 2）以电子文档形式统一上报至宁波市教育局职成教教研室，联系人：戴老师，联系方式：0574-87079119，邮箱：843417671@QQ.com。

六、其它事项

1.各区县（市）教育局要高度重视，积极组织选手报名参赛，并根据比赛对象要求，严格审核选手身份，如发现有弄虚作假者，一律取消比赛成绩。

2.比赛报到时请参赛教师随带身份证，其中在职在编教师还需随带教师资格证。

3.比赛期间将举行“喜迎新中国成立70周年”宁波市终身教育教师书画、手工艺作品征集展评活动（通知另发），展现新时代宁波终身教育工作者的风采。

附件：1.宁波市第五届终身教育教师技能（才艺）比赛报名汇总表

2.宁波市第五届终身教育教师技能（才艺）比赛选手报名表

宁波市教育局

2019年4月23日
附件1

2019年宁波市第五届终身教育教师技能（才艺）比赛报名汇总表

	序号
	参赛项目
	选手姓名
	性别
	身份证号
	学校/街道
	手机
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

区域：                联系人：              联系电话：
附件 2

2019年宁波市第五届终身教育教师技能（才艺）比赛选手报名表

填报区域名称：
	姓   名

	性别

	出生年月

	照片
（电子档导入）

	民   族

	身份证号

	单位名称

	单位地址

	邮  编

	联系方式

	参赛项目

	备   注
	参加项目一的教师需注明
输入方式，在□处打√：□电脑输入  □手写输入

	教师资格证书扫描导入
	人事关系证明扫描导入

	单位推荐
意见
	                        盖   章
                         年     月      日

	县（市）区教育局审核意见
	                           盖   章
                           年     月     日

	市教育局

审核意见
	盖    章
                                    年     月        日

宁波市教育局办公室                        2019年4月24日印发

— 2 —

— 1 —